附件1
南京财经大学红山学院学生组织负责人候选人申请表

竞选学生组织名称：
	姓    名

	性    别

	正面

免冠

照片

（必贴）

	民    族

	籍    贯

	政治面貌
	□中共党员/中共预备党员

□团员（未提交入党申请书）

□团员（已提交入党申请书）

□团员（入党积极分子）

□团员（发展对象）
	出生年月

	联系方式

	常用邮箱

	入党（或“入团”）时间

	所在系部

	专业班级

	学   号

	成绩排名
	（附证明材料）

	主要现任职务
	（仅限填写3个主要现任职务）

	竞选职务

	学生工作履历（从高中至今）

	获奖情况
	（5项以内）

	是否有违反校纪校规行为

	特长及技能

	基本情况
	该同学入学至今无违纪情况，无挂科情况，2024—2025学年成绩为排名/专业总人数，排名在本专业的前   %，特此证明。

注：如学年成绩排名不在本专业50%，请在下方填写近一学期排名情况。

         辅导员签字：

	个人表现材料
	（报名人员填写，可电子版，300字左右，可另附相关证明材料）
签名：

年  月  日

	指导老师审核意见
	                                         签名：

年  月  日

	指导单位审核意见
	                                         指导单位盖章

年  月  日

	备注

注：请勿更改申报表格式，请双面打印，保持本表在一张纸内。